
Uchwała nr 168/2020-2024 

Rady Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

Politechniki Warszawskiej 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

w sprawie rekomendacji składu osobowego do Komisji Wyborczej 

w PW Filii w Płocku 

na okres kadencji władz akademickich 2024-2028 

 

Na podstawie § 69 ust. 1 i 2 Statutu Politechniki Warszawskiej, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii w uzgodnieniu z Radą Kolegium Nauk 

Ekonomicznych i Społecznych rekomenduje kandydatów do Komisji Wyborczej w PW Filii  

w Płocku na okres kadencji władz akademickich 2024-2028 w następującym składzie: 

 

1) dr inż. Grzegorz Sadowski  - przewodniczący Komisji (WBMiP – IB), 

2) dr Katarzyna Osiecka-Sajnog  - wiceprzewodnicząca Komisji (KNEiS), 

3) prof. dr hab. inż. Wiktor Szewczenko - członek (WBMiP – IB), 

4) dr inż. Maciej Banach   - członek (WBMiP – IB), 

5) dr inż. Marcin Kowalski  - członek (WBMiP – IIM), 

6) dr inż. Dariusz Szychowski  - członek (WBMiP – ICh), 

7) dr Monika Burżacka   - członek (KNEiS), 

8) mgr Justyna Jarzyńska   - członek (WBMiP – IB – Administracja), 

9) mgr inż. Bernarda Kacperska  - członek (WBMiP – ICh), 

10) mgr Iwona Kubacka   - członek (Administracja Filii), 

11) Jakub Skorupa    - członek (student WBMiP), 

12) Łukasz Salach    - członek (student KNEiS). 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Sekretarz Rady Wydziału 

 

 

 

 

dr Andrzej Pankowski 

Przewodnicząca Rady Wydziału 

Dziekan Wydziału 

Budownictwa, Mechaniki i Petrochemii 

 
 

 

dr hab. inż. Renata Walczak, prof. uczelni 

 


